杭体党委〔2017〕25号

关于在局系统迅速兴起学习宣传贯彻

党的十九大精神热潮的通知

机关党委、各党支部（总支）：

    为认真学习宣传贯彻党的十九大精神，根据市“百千万”活动办【2017】6号文件要求和局党委部署，各单位在开展“百千万”“两学一做”学习教育中，要把学习宣传贯彻党的十九大精神作为各级党员干部的一堂生动党课和政治必修课，引导党员干部在学懂弄通做实党的十九大精神上下功夫，迅速兴起学习宣传贯彻党的十九大精神热潮。现将有关事项通知如下：

    1、领导干部带头学习宣讲。局党委班子成员要先学一步、深学一层，带头认真学习领会党的十九大精神，迅速行动，深入一线联系点单位，带领各级领导干部深入“百千万”联系乡镇和结对村，结合座谈会、恳谈会、日常走访广泛开展宣讲，采用党员干部群众喜闻乐见的形式，用朴实的语言，生动活泼地宣传好党的十九大精神，把党的十九大精神讲清楚、讲明白，让党员干部群众听得懂、能领会、可落实，推动党的理论创新成果走进党员干部群众，使党的十九大精神家喻户晓，深入人心。

    2、党支部带头学习贯彻。按照党的一切工作到支部的要求，机关党委、各党支部（总支）要把学习贯彻党的十九大精神与推进杭州体育强市建设紧密结合起来，与完成全年目标任务紧密结合起来，与正在做的工作紧密结合起来，通过结对联建、共建和固定党日活动，推动党的十九大精神进农村、进机关、进校园、进社区、进网站，广泛吸引干部群众积极参与，制定并落实好贯彻党的十九大精神的具体思路、具体举措，形成学习贯彻党的十九大精神的浓厚氛围。

    3、全局系统党员带头学习践行。要把学习党的十九大精神作为党的理论武装工作的重点任务，在全体党员中，区分不同层次，开展党的十九大精神专题辅导讲座、专题学习会、理论集中学习、讨论交流、自学撰写心得体会文章、参观党史纪念馆、重温入党誓词等多种多样的学习培训活动。认认真真研读党的十九大报告和党章，原原本本、原汁原味学好党的十九大精神，深刻领会、准确把握党的十九大精神的思想精髓、核心要义，在学习中深化认识、凝心聚力谋发展，在实干中攻坚克难、彰显体育铁军担当，真正做到学懂、弄通、做实。

认真学习宣传贯彻党的十九大精神是当前的头等大事、首要的政治任务。各单位要高度重视，切实加强组织领导，领导干部要带头示范，带领党员干部在“百千万”“两学一做”学习教育中采取多种方式，运用多种载体，加大学习宣贯力度，迅速兴起学习宣传贯彻党的十九大精神热潮。学习宣传贯彻党的十九大精神的好做法好经验，请及时报局组织人事处。报送电子邮箱：2047983269@qq.com;联系人：鲁岳群，联系电话：87995397。

附件：1. 杭州市体育局党委成员赴基层联系点单位宣讲党的十九大精神安排表

2. 杭州市体育局“百千万”活动宣讲党的十九大精神分组表

                            中共杭州市体育局委员会

                               2017年11月3日

 中共杭州市体育局委员会               2017年11月3日印发
附件1：

杭州市体育局党委成员赴基层联系点单位宣讲党的十九大精神安排表
	时间
	局党委成员
	宣讲主要内容
	联系点单位

	11月10日前

（下周五之前）
	金承龙（书记、局长）
	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会

	市体育彩票管理中心、市体育发展集团、市射击射箭运动中心

	季刚 （党委副书记、副局长）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	市体育馆

	丁炯 （党委委员、副局长）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	市水上运动中心

	王黎 （党委委员、副局长）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	市游泳健身中心、大关游泳健身中心、新向阳健身中心〈筹〉

	李奇 （党委委员、副局长）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	市陈经纶体育学校、市模型无线电运动中心（市自行车轮滑运动中心）、市足球运动管理中心

	漆宪忠（党委委员、巡视员）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	市体育中心

附件2：

杭州市体育局“百千万”活动宣讲党的十九大精神分组表

	时间
	组别
	带队领导
	联络员
	宣讲主要内容
	联系村

	根据四季度工作进度，优先安排时间
	第一组
	金承龙（书记、局长）
	汪钢平（足管中心副主任）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会

	新二村

	第二组
	王黎（党委委员、副局长）
	闻莺（规财处副处长）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	山川村

	第三组
	漆宪忠（党委委员、
巡视员）
	沈晓刚（体育中心主任）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	桥川村

	第四组
	秦庆（局机关党委副书记）
	应莹（局机关党委）
	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	阳光村

	第五组
	王剑（体育发展集团管委会副主任、体育馆馆长）

	姚青（体育馆科长）
	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	上许村

	时间
	组别
	带队领导
	联络员
	宣讲主要内容
	联系村

	根据四季度工作进度，优先安排时间
	第六组
	季刚（副书记、副局长）
	徐建利（组织人事处处长）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	岛石村

	第七组
	徐桐浩（副巡视员）
	吴璐琪（陈经纶体校校长）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	黄川村

	第八组
	宋有生（副巡视员）
	徐聆（水上运动中心副主任）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	仁里村

	第九组
	胡金进（驻局纪检组
副组长）
	沈建明（射击射箭中心副主任）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	银坑村

	第十组
	方惠娟（群体处处长）
	朱萍（水上运动中心副主任）
	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	下许村

	时间
	组别
	带队领导
	联络员
	宣讲主要内容
	联系村

	根据四季度工作进度，优先安排时间
	第十一组
	张玮（体总秘书处处长）
	王天蓉（模型无线电中心主任）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	大山川村

	第十二组
	王凯平（驻局纪检组长）
	朱新峰（射击射箭中心副主任）
	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	呼日村

	第十三组
	丁炯（党委委员、副局长）
	徐海东（群体处副处长）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	江川村

	第十四组
	顾俊俭（体育发展集团
管委会主任）
	徐亦能【新向阳健身中心（筹）主任】

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	太平里村

	第十五组
	周留存（局办公室主任）
	屠伟（体育发展集团综合部部长）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	茶亭村

	第十六组
	陆穗（法产处处长）
	胡建杭（大关游泳健身中心
主任）

	党的十九大报告、新修订《中国共产党章程》、党的十九届一中全会
	新桥村